Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» мая 2020 г.                  					             		  №  105

	О внесении изменений в постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 14.03.2019 № 62 «Об  утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в
Администрации Зональненского сельского
поселения»

                На основании протеста прокурора Томского района от 28.02.2020 г. № 2-112в-2020, в целях приведения правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 14.03.2019 № 62 «Об  утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Зональненского сельского поселения» (далее – постановление) следующие  изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции: «Об  утверждении состава о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Зональненского сельского поселения»;
2) пункт 1 признать утратившим силу;
3) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управляющему делами Администрации Зональненского сельского поселения опубликовать настоящее Постановление в периодическом официальном печатном издании органов местного самоуправления Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет.

И.О. Главы поселения
(И.О. Главы Администрации)                                                              Н.В. Королева

Приложение
к постановлению Администрации Зональненского сельского поселения от 18.05.2020 №

СОСТАВ
 комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Зональненского сельского поселения

	1. Королева Наталья Валентиновна, Управляющий делами Администрации Зональненского сельского поселения - председатель комиссии.
	2. Попова Екатерина Игоревна, Ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам Администрации Зональненского сельского поселения — заместитель председателя комиссии.
[bookmark: _GoBack]	3.Загрядская Валентина Викторовна, Специалист 1 категории по работе с населением и похозяйственному учету Администрации Зональненского сельского поселения - секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	1.Королев Евгений Станиславович,  Заместитель председателя Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва (по согласованию).
	2.Макарова Наталья Николаевна, Депутат Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва (по согласованию).
	3.Устинова Мария Владимировна, Депутат Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва (по согласованию).